
SMAP FRESNILLO
Zacatecas

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/mar./2017
26/jun./2017

02:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: SUPERVISOR

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

71 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados$8,368,652.59 $5,070,035.20 $5,338,901.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$94,499,999.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,777,589.16 $75,722,409…

71-01 Ingresos por Venta de Bienes de Organismos Descentralizados $21.97 $147.82 $131.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,003.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $301.60 $39,701.40

71-01-1     INGRESOS POR VENTA DE BIENES DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS$21.97 $147.82 $131.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,003.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $301.60 $39,701.40

71-01-1-01       AGUA POTABLE - VENTA DE BIENES $21.97 $147.82 $131.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $301.60 $29,698.40

71-01-1-01
-01

        MEDIDORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

71-01-1-01
-02

        VÁLVULAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

71-01-1-01
-03

        MATERIAL DE INSTALACIÓN $21.97 $147.82 $131.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $301.60 $9,698.40

71-01-1-02       DRENAJE Y ALCANTARILLADO - VENTA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

71-01-1-02
-01

        MATERIAL DE INSTALACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

71-01-1-03       PLANTA PURIFICADORA - VENTA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3.00

71-01-1-03
-01

        AGUA EMBOTELLADA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

71-01-1-03
-02

        HIELO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

71-01-1-03
-03

        GARRAFONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

71-02 Ingresos por Venta de Servicios de Organismos Descentralizados$8,368,630.62 $5,069,887.38 $5,338,769.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$94,459,996.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,777,287.56 $75,682,708…

71-02-2     INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS$8,368,630.62 $5,069,887.38 $5,338,769.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$94,459,996.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,777,287.56 $75,682,708…

71-02-2-01       AGUA POTABLE - SERVICIOS $8,368,630.62 $5,069,887.38 $5,338,769.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$89,449,995.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,777,287.56 $70,672,707…

71-02-2-01
-01

        CONSUMO TASA 0% $6,892,355.68 $3,608,816.35 $3,893,719.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,394,891.34 $38,105,108…

71-02-2-01
-02

        CONSUMO TASA 16% $1,082,056.44 $849,900.94 $1,012,355.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,049,992.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,944,312.56 $21,105,679…

71-02-2-01
-03

        CONTRATOS $57,374.01 $45,221.92 $53,063.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,659.13 $844,340.87

71-02-2-01
-04

        DERECHO DE INCORPORACIÓN A RED DE AGUA POTABLE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00

71-02-2-01
-05

        DERECHO DE INCORPORACIÓN DE FRACCIONAMIENTOS A RED DE AGUA POTABLE$27,155.17 $354,243.84 $106,603.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $488,002.83 $6,011,997.17

71-02-2-01
-06

        CUOTA PARA PAGO DE DERECHOS DE EXTRACCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

71-02-2-01
-07

        RECARGOS $19,681.87 $9,550.57 $11,929.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,161.59 $458,838.41

71-02-2-01
-08

        CAMBIO DE NOMBRE DE CONTRATO $15,356.70 $11,360.16 $5,537.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,254.24 $67,745.76

71-02-2-01
-09

        BAJA TEMPORAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

71-02-2-01
-10

        FACTIBILIDAD DE SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

71-02-2-01
-11

        AGUA TRATADA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00

71-02-2-01
-12

        EXTRACCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

71-02-2-01
-13

        CUOTA PARA MANTENIMIENTO DE RED $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

71-02-2-01
-14

        CONSTANCIAS $5,314.40 $7,670.27 $10,315.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,300.49 $176,699.51

71-02-2-01
-15

        REPOSICIÓN DE RECIBO $30,571.94 $36,167.30 $35,648.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,387.49 $397,612.51

71-02-2-01
-16

        MULTAS ADMINISTRATIVAS $1,080.86 $0.00 $814.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,895.60 $8,104.40

71-02-2-01
-17

        SUMINISTRO DE AGUA  PIPA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

71-02-2-01
-18

        GASTOS DE COBRANZA $189,994.30 $113,937.04 $161,508.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $465,440.30 $1,534,559.70

71-02-2-01
-19

        OTROS $161.08 $31.43 $4,124.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,317.16 $45,682.84
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71-02-2-01
-20

        RECONEXIONES $47,528.17 $32,987.56 $43,149.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $123,664.83 $376,335.17

71-02-2-01
-21

        MANO DE OBRA DE INSTALACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

71-02-2-02       DRENAJE Y ALCANTARILLADO - SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,510,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,510,001.00

71-02-2-02
-01

        CUOTA POR DESCARGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500,000.00

71-02-2-02
-02

        DESASOLVE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

71-02-2-02
-03

        MANO DE OBRA DE INSTALACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

71-02-2-03       SANEAMIENTO - SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500,000.00

71-02-2-03
-01

        CUOTA POR SANEAMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500,000.00

83 Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500,001…

83-2 CONVENIOS ETIQUETADOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500,001…

83-2-21     PRODDER (Programa de Devolución de Derechos - CNA) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-22     PROTAR  (Tratamiento de Aguas Residuales - CNA) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,500,000.00

83-2-23     PRODI (Programa de Desarrollo Integral - CNA) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000,000.00

91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00

91-1 TRANSFERENCIAS INTERNAS DE LIBRE DISPOSICIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00

91-1-01     TRANSFERENCIA POR SUBSIDIO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00

Total $8,368,652.59 $5,070,035.20 $5,338,901.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,777,589.16 $93,222,410.84
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